巴中市市场监督管理局
关于印制电梯安全警示标志项目第二次询价公告
为警示乘客正确使用电梯，巴中市市场监督管理局拟采购一批电梯安全警示标志，该项目将采取现场询价方式确定供应单位，按照《中华人民共和国政府采购法》规定，现将相关事项公告如下：

一、项目单位：巴中市市场监督管理局

二、项目名称：印制电梯安全警示标志项目。

三、预算控制价：71000.00元（大写:柒万壹仟元整）。最高价不得超过71000.00元。
四、项目要求、报价方式及中标情形：本项目不接受联合体询价采购。本项目内容见附件，项目采取现场报价方式（报价表见附件）公开询价，以材料质量和印刷工艺优良者为优先选择对象，在同等材料质量和印刷工艺下，低价者为中标。
五、供应商提供资料：
（一）营业执照或事业单位法人证等证明资料（复印件加盖鲜章）；

（二）印刷经营许可证（复印件加盖鲜章）；

（三）投标及履约承诺函（复印件加盖鲜章）；

（四）实物样品（规格尺寸、图片内容见附件）。
六、报名时间：2021年9月17日-2021年9月24日，上班报名时间为上午8：30-12：00，下午14：30-18：00，节假日采用电子邮箱报名，逾期不予受理。

七、报名资料、报名地点及联系人：
1.报名资料。报名时请携带营业执照副本复印件盖鲜章，授权委托书及本人身份证。（节假日报名将资料发邮箱627308738@qq.com）

2.报名地点及联系人。巴中市市场监督管理局特种设备安全监察科（803），联系人：杨女士，电话：0827-5232037，手机18111222829。

八、竞价时间、地点和竞价方式：
1.竞价时间：2021年9月26日上午9：00时。

2.竞价地点：巴中市市场监督管理局二楼会议室。

附件：1.询价采购供应商须知

2.采购询价报价书
3.履约承诺函

巴中市市场监督管理局

2021年9月17日

附件1
询价采购供应商须知
项目名称：印制电梯安全警示标志项目询价采购
一、货物清单

	序号
	货物名称
	数量
	单位
	项目预算金额 （元）

	1
	自动扶梯和人行道警示标志
	2000
	张
	71000

	2
	乘客电梯警示标志
	18000
	张

二、技术需求

	品 名
	规格及材料要求

	自动扶梯和人行道

警示标志
	工程级微棱镜（立方晶体）反光膜，尺寸：39x29cm，需采用UV彩色印刷速干，符合中国国标GB/T 18833-2002技术标准。

	乘客电梯警示标志
	超强胶乳白色pvc,厚度14丝，尺寸：30x15cm，需采用UV彩色印刷速干。

	备注：具体成品标准，参照实物图样。

（-）按照全市特种设备（在用直梯）分布情况以及电梯维保单位所维保的

三、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定条件。
2.本项目不接受联合体投标。

四、商务需求

（一）交货/完工期：

自合同签定后，8个自然日内全部成品制作完成并通过验收。

交货地点：由釆购人指定具体交货地点或由中标供应商提供储存地点。

（二）报价要求：

1.本项目预算金额：71000.00元,响应报价超过预算金额的视为无效响应。

2.响应总价必须是完成该项目的一切费用总和，包括存储费、运输费、装卸费、保险费、技术培训费、售后服务费、国家规定的各项税费等。

（三）付款方式：

按项目（成品）制作完成的数量验收合格后一次性支付合同金额的100%。

（四）履约担保金：无。

（五）货物验收、包装及配送方式要求：

1.货物验收：

（1）以使用人（单位）签收的出货单为数量验收依据；

（2）货物规格和材料按供应商提供的样品验收。

2.包装及配送要求：

（1）商品包装采用明胶袋分装，再按照使用单位要求的数量装纸箱；

（2）根据采购人指示，送到指定地点，所产生运费由中标供应商承担。

五、成品实物图样
[image: image1.png]

[image: image2.png]/ £ N
S T T 4 uy

bl
kot BEERTR AT e s, o BABEAL L AREREN L

i d X) B A&

;] oSy )
RIEHHE pEREY
ADiER

\

| mews e wine wmene
Do Nt ean aginet iy Mot Alwed o s L
B - Joarie,  gEen XaEE

L 6 R LR

i B AR

附件2
采购询价报价书
致：巴中市市场监督管理局

我公司已认真阅读了贵方发布的《关于印制电梯安全警示标志项目询价采购公告》，接受贵方的各项要求，愿意参与该项目报价。

印制电梯安全警示标志项目询价采购报价表

                                             报价单位：元
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	合计

金额
	税率
	备注

	1
	自动扶梯和人行道警示标志
	工程级微棱镜（立方晶体）反光膜，尺寸：39x29cm
	张
	2000

	需采用UV彩色印刷速干，符合中国国标GB/T 18833-2002技术标准。

	2
	乘客电梯警示标志
	超强胶乳白色pvc,厚度14丝，尺寸：30x15cm
	张
	18000

	需采用UV彩色印刷速干。

	合计：

报价单位：

联  系  人：

联系电话：

                                                            2021年9月   日

附件3
履约承诺函
致：巴中市市场监督管理局
我公司承诺：

1.我公司对本项目釆购询价所提供的货物或服务未侵犯知识产权。

2.我公司参与本项目釆购询价活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

3.我公司参与本项目釆购询价活动时不存在被有关部门禁止参与政府釆购活动且在有效期内的情况。

4.我公司具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件。

（1）具有独立承担民事责任的能力（具有有效的营业执照）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

5.我公司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府釆购严重违法失信行为记录名单、企业经营异常名录、联合惩戒清单或严重违法失信企业名单。

6.我公司参与该项目采购询价，严格遵循公平竞争的原则，不恶意串通，不妨碍其他投标人的竞争行为，不损害釆购人或者其他投标人的合法权益。我公司已清楚，如违反上述要求，将作投标无效处理。

7.我公司如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目采购询价需求内容、签署的采购合同及本公司在投标中所作的一切承诺履约。

8.我公司承诺本项目的报价不低于我公司的成本价，否则，我公司清楚将面临投标无效的风险；我公司承诺不恶意低价谋取中标；我公司对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目采购询价需求、签署的釆购合同及我公司在投标中所作的全部承诺履行。我公司清楚，若我公司以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我公司中标本项目，我公司的报价明显低于其他投标人的报价时，我公司清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我公司将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我公司未按上述要求履约，我公司愿意接受主管部门的处理处罚。

9.我公司已认真核实了采购询价公告的全部内容，所有资料均为真实资料。我公司对采购询价文件中全部资料的真实性负责，如被证实我公司的采购询价文件中存在虚假资料的，则视为我公司隐瞒真实情况、提供虚假资料，我公司愿意接受主管部门作出的行政处罚。

10.我公司承诺不非法转包、分包。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律处理，并承担由此给釆购人带来的损失。

                投标人：（公章）

                日期:_____年_____月_____日